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COMPTE ADMINISTRATIF « HUIT A 8 »
RESULTAT DE L'ANNEE 2017

Année 2017 ‘ DEPENSES ‘ RECETTES SOLDE

1 - Fonctionnement résultat 2017 2 368,17 14 908,75 12 540,58
2 - Fonctionnement report 2016 3742,15 3742,15
3 - TOTAL fonctionnement (1 + 2) 2 368,17 18 650,90 | 16 282,73
4 - |Investissement résultat 2017 11 275,79 12 953,92 1678,13
5 - Investissement report 2016 10577,24 -10577,24
6 - TOTAL investissement (4 + 5) 21 853,03 12 953,92 | - 8 899,11
TOTAL FONCT + INVEST (3 + 6) 24 221,20 | 31 604,82 7 383,62

Budget primitif fonctionnement : 19.593,15 euros

Budget primitif investissement : 21.853,24 euros
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Dépenses fonctionnement

LIBELLE

DEPENSES FONCTIONNEMENT

BUDGET 2017 REAL 2017

19 593,15

),

2 368,17

Batiments 4 418,15 79,20
Réparation rideau métallique 79,20
Remboursement taxes foncieres 2 400,00 0,00
10 486,00 0,00
Virement a la section d'investissement 10 486,00 0,00

Charges financieres
Intérét du prét de 150 000€ réalisé le

2 289,00

2 288,97

2 289,00 2 288,97
15/04/2007
Extension du huit & huit - Echéance 15 / 10 1089,63
Extension du huit & huit - Echéance 15 / 04 119934
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BUDGET 2017 ‘ REAL 2017

3742,15

LIBELLE

RECETTES FONCTIONNEMENT

Résultat d'exploitation reporté

3742,15 _E-
I I
-!_

Résultat d'exploitation reporté

Opérations d'ordre

Produits divers de gestion courante

Produits de gestion courante 11 961,00 12 607,75

7 Revenus des immeubles (Loyers) 11 961,00 12 607,75

8 Loyer tabac Bergés = 12 * 350 euros 4 200,00

9 Loyer huit a huit = 13 * 646,75 euros 8 407,75
:

Remb par la commune des intéréts du prét de 50

nl Cooe (;’008) 2 3 889,00 2 301,00

12 Remb Ech 15/10 Prét commune 50.000 euros 375,74
13 Remb Ech 15/04 Prét commune 50.000 euros 1925,26




Dépenses investissement P)),

1| DEPENSES INVESTISSEMENT

Résultat d'investissement reporté

N

3 Résultat d'investissement reporté

8 Emprunts et dettes assimilées

Remb du capital du prét de 150 000€ réalisé le

21 853,24

10 577,24
10 577,24

11 276,00 11 275,79

11 275,79

0,00
0,00

112 112
15/04/2007 76,00 75,73
6 Extension du huit & huit - Echéance 15 / 10 5692,75
7 Extension du huit & huit - Echéance 15 / 04 5583,04
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LIBELLE

BUDGET 2017

Recettes investissement P));

REAL 2017

RECETTES INVESTISSEMENT

Virement section investissement

Virement de la section de fonctionnement

Dotations - Fonds divers et réserves

Excédents de fonctionnement capitalisés

Autres immobilisations financiéres

Remb par la commune du capital du prét de 50 000€
(2008)

21 853,24

10 486,00
10 486,00
10577,24
10577,24

790,00

790,00

0,00

10 577,24

2 376,68

12 953,92

0,00

10577,24

2 376,68

Remb Ech 15/10 Prét commune 50.000 euros

1963,10

Remb Ech 15/04 Prét commune 50.000 euros

413,58
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