# COMPTE DE GESTION « Huit à 8 »

2017



RÉUNION DU CONSEIL MUNICIPAL DU VENDREDI 2 MARS 2018



### COMPTE ADMINISTRATIF « HUIT À 8 »

#### RÉSULTAT DE L'ANNÉE 2017

Année 2017	DEPENSES	RECETTES	SOLDE
1 - Fonctionnement résultat 2017	2 368,17	14 908,75	12 540,58
2 - Fonctionnement report 2016		3 742,15	3 742,15
3 - TOTAL fonctionnement (1 + 2)	2 368,17	18 650,90	16 282,73
4 - Investissement résultat 2017	11 275,79	12 953,92	1 678,13
5 - Investissement report 2016	10 577,24		- 10 577,24
6 - TOTAL investissement (4 + 5)	21 853,03	12 953,92	- 8 899,11
	1		
TOTAL FONCT + INVEST (3 + 6)	24 221,20	31 604,82	7 383,62

**Budget primitif fonctionnement: 19.593,15 euros** 

**Budget primitif investissement: 21.853,24 euros** 

## Dépenses fonctionnement



	LIBELLE
1	DEPENSES FONCTIONNEMENT
2	Charges à caractère général
3	Bâtiments
4	Réparation rideau métallique
5	Remboursement taxes foncières
6	Virement investissement
7	Virement à la section d'investissement
8	Charges financières
9	Intérêt du prêt de 150 000€ réalisé le 15/04/2007
10	Extension du huit à huit - Échéance 15 / 10
11	Extension du huit à huit - Échéance 15 / 04

BUDGET 2017	REAL 2017
19 593,15	2 368,17
6 818,45	79,20
4 418,15	79,20
	79,20
2 400,00	0,00
10 486,00	0,00
10 486,00	0,00
2 289,00	2 288,97
2 289,00	2 288,97
	1 089,63
	1 199,34



## Recettes fonctionnement



	LIBELLE
1	RECETTES FONCTIONNEMENT
2	Résultat d'exploitation reporté
3	Résultat d'exploitation reporté
4	Opérations d'ordre
5	Produits divers de gestion courante
6	Produits de gestion courante
7	Revenus des immeubles (Loyers)
8	Loyer tabac Bergès = 12 * 350 euros
9	Loyer huit à huit = 13 * 646,75 euros
10	Produits financiers
11	Remb par la commune des intérêts du prêt de 50 000€ (2008)
12	Remb Ech 15/10 Prêt commune 50.000 euros
13	Remb Ech 15/04 Prêt commune 50.000 euros

BUDGET 2017	REAL 2017
19 593,15	14 908,75
3 742,15	0,00
3 742,15	0,00
1,00	0,00
1,00	0,00
11 961,00	12 607,75
11 961,00	12 607,75
	4 200,00
	8 407,75
3 889,00	2 301,00
3 889,00	2 301,00
	375,74
	1 925,26



# Dépenses investissement



1	DEPENSES INVESTISSEMENT
2	Résultat d'investissement reporté
3	Résultat d'investissement reporté
4	Emprunts et dettes assimilées
5	Remb du capital du prêt de 150 000€ réalisé le 15/04/2007
6	Extension du huit à huit - Échéance 15 / 10
7	Extension du huit à huit - Échéance 15 / 04

21 853,24	11 275,79
10 577,24	0,00
10 577,24	0,00
11 276,00	11 275,79
11 276,00	11 275,79
	5 692,75
	5 583,04



# Recettes investissement



	LIBELLE
1	RECETTES INVESTISSEMENT
2	Virement section investissement
3	Virement de la section de fonctionnement
4	Dotations - Fonds divers et réserves
5	Excédents de fonctionnement capitalisés
6	Autres immobilisations financières
7	Remb par la commune du capital du prêt de 50 000€ (2008)
8	Remb Ech 15/10 Prêt commune 50.000 euros
9	Remb Ech 15/04 Prêt commune 50.000 euros

BUDGET 2017	REAL 2017
21 853,24	12 953,92
10 486,00	0,00
10 486,00	0,00
10 577,24	10 577,24
10 577,24	10 577,24
790,00	2 376,68
790,00	2 376,68
	1 963,10
	413,58

